

SOLUTIONWEB APS

Grusbakken 18, 2820 Gentofte

CVR. nr. 32 93 44 71

(10. regnskabsår)

Årsrapport 2019

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 20. maj 2020

Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

ÅRSRAPPORT 2019

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12 - 14

Selskabsoplysninger

Solutionweb ApS
Grusbakken 18
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 93 44 71
Etableret: 20. maj 2010
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Zelchau Hansen
Douwe Pieter Hoekstra

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortesen
CVR nr. 15 66 49 08
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med IT løsninger, hosting og relateret handel.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Året 2019 har været et stabilt år og tendenserne har været som forventet.

Vores ønske om at opnå mere struktureret vækst har betydet, at en del ressourcer er blevet brugt på strømligning af strategi, eksekvering og kommunikation.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 307.965 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter 31. december 2019 er der indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Virksomheden har haft nedsat drift i 2 måneder p.g.a. Corona virus (COVID-19).

Driften er på nuværende tidspunkt begyndt, at vende til det positive.

Det vides ikke, hvor meget ændringen af driften kommer til at betyde for den finansielle stilling fremover.

Ledelsen forventer dog ikke, at det får så store konsekvenser, at virksomheden skulle være truet af lukning da likviditetstilsagnet er stort nok til, at dække de faste omkostninger.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.647.913	1.269
1 Personaleomkostninger	-1.248.713	-1.033
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.102	-58
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	304.098	178
Andre finansielle omkostninger	-69.040	-65
RESULTAT FØR SKAT	235.058	113
2 Skat af årets resultat	72.907	-15
ÅRETS RESULTAT	307.965	98
Resultatdisponering		
Overført til næste år	307.965	98
ÅRETS RESULTAT	307.965	98

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 tkr.	
<u>EGENKAPITAL</u>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Reserve for udviklingsomkostninger	851.192	774
6	Overført til næste år	-582.277	-774
EGENKAPITAL I ALT		348.915	80
<u>HENSÆTTELSER</u>			
7	Hensættelser til udskudt skat	72.501	48
HENSÆTTELSER I ALT		72.501	48
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>			
8	Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	0
LANGFRISTET GÆLD I ALT		300.000	0
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>			
	Kortfristet gæld til banker	367.317	630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.465	56
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	232.767	358
KORTFRISTET GÆLD I ALT		679.549	1.044
GÆLD I ALT		979.549	1.044
PASSIVER I ALT		1.400.965	1.172
9	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		
10	Nærtstående parter		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 tkr.
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	3,0	3,7
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	1.391.988	1.336
Pensioner	46.200	46
Andre omkostninger til social sikring	21.969	25
Anvendt til udvikling	-211.444	-374
	<u>1.248.713</u>	<u>1.033</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	0	0
Udbetalt skat ifm. skattekreditordningen	-57.951	0
Regulering af udskudt skat	-14.956	15
	<u>-72.907</u>	<u>15</u>
3 <u>Udviklingsomkostninger, projekter under udførelse</u>		
Der investeres blandt andet i opgradering- og nye abonnements løsninger som først forventes at give afkast inden for de kommende år.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

Note	2019 kr.	2018 tkr.
<u>Egenkapital</u>		
4 <u>Virksomhedskapital</u>		
Anpartskapital	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
5 <u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>		
Saldo primo	773.144	540
Årets tilgang	211.444	374
Årets afskrivning	-95.102	-58
Årets regulering for udskudt skat	-38.294	-82
	<u>851.192</u>	<u>774</u>
6 <u>Overført til næste år</u>		
Saldo primo	-773.900	-556
Årets resultat	307.965	98
Årets afskrivning overført fra reserve for udviklingsomkostninger	95.102	58
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-211.444	-374
	<u>-582.277</u>	<u>-774</u>
7 <u>Hensættelser</u>		
Udskudt skat vedr. udviklingsomkostninger	133.233	95
Udskudt skat vedr. underskudsfremførsel	-60.732	-47
	<u>72.501</u>	<u>48</u>
Udskudt skat vedr. underskudsfremførsel forventer ledelsen at udnytte indenfor 3-5 år.		
8 <u>Langfristet gæld</u>		
Forfald indenfor 1 år	0	0
Forfald mellem 2 år og 5 år	300.000	0
Forfald efter 5 år	0	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

Note

9 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Der er stillet personlig kaution overfor banken.

Der er stillet selvskyldnerkaution fra kapitalejer samt selskabets ledelse for den langfristet gæld på kr. 300.000.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

10 Nærtstående parter

Selskabet nærtstående part direktør Douwe Pieter Hoekstra har lånt kr. 300.00 til selskabet. Lånet er aftalt som afdragsfrit de næste 5 år, men kan dog fra långivers side opsiges til indfrielse, ved ekstraordinært opstået situationer, til udgangen af en måned med forfald slut efterfølgende måned.

Lånet forrentes 8,90% p.a. og renten betales pr. kvartal bagud.

Lånet må ikke anvendes til kapitaludlodning, ekstraordinære lønomkostninger eller andre ekstraordinære investeringer og omkostninger uden långivers skriftlige accept.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmy Zelchau Hansen

PID: 9208-2002-2-373646357074 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 15:05:57
Underskrevet med NemID

Douwe Pieter Hoekstra

PID: 9208-2002-2-475379820255 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2020 kl.: 10:14:56
Underskrevet med NemID

Marianne Mortensen

PID: 9208-2002-2-221463801879 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 14:51:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0b2fb5eeQgW/m60564353